02124.004088/2024-43
Número Sei:021546233

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO CATIMBAU
Praça São José, s/n, - Bairro Vila do Catimbau -  Buíque - CEP 56537-000

Telefone:

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS -ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR FINAL
Aos seis dias do mês de junho de 2025, às 8 horas, reuniram-se de modo

remoto os servidores públicos: Diego Meireles Monteiro, Analista Ambiental, matrícula
1525026, José Tiago Almeida dos Santos, Analista Ambiental, matrícula 3016521 e Jailton
José Ferreira Fernandes, Analista Ambiental matrícula 1365293, integrantes da Comissão
de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários
ambientais – ATA para o Parque Nacional do Catimbau, designados pela Portaria nº 993,
de 18 de março de 2025, deliberando por:

HOMOLOGAR o resultado final da seleção para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais - ATA:

Ata 021546233         SEI 02124.004088/2024-43 / pg. 1

Ata 021546233         SEI 02124.004088/2024-43 / pg. 2

     Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos
membros da comissão.

_______________________________________________
Jailton José Ferreira Fernandes

_______________________________________________
Diego Meireles Monteiro

________________________________________________
José Tiago Almeida dos Santos

Documento assinado eletronicamente por Jailton Jose Ferreira Fernandes, Chefe,
em 06/06/2025, às 09:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Diego Meireles Monteiro, Analista
Ambiental, em 06/06/2025, às 09:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jose Tiago Almeida Dos Santos, Chefe,
em 06/06/2025, às 11:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ata 021546233         SEI 02124.004088/2024-43 / pg. 3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021546233 e o
código CRC 01253A32.

Ata 021546233         SEI 02124.004088/2024-43 / pg. 4

	Ata 021546233